



GÖTEBORG NORRA INNER WHEEL CLUB
Distrikt 236
Sverige

Månadsbrev nr 8
26 januari 2019-2020
President Ann Robertzon
Sekreterare Elisabeth Strömberg

Årets motto: "Together we can"

International Inner Wheel President Phyllis Charter, Storbritannien

Kära Inner Wheel vänner! Hoppas att ni haft en bra början på 2020 trots gråmulet och lite ovanligt väder. Hoppas att vi får en skön vår och inte helt plötsligt kyla och vinterväder.

Tisdag den 11 februari

Välkommen till vårt VALMÖTE kl 12.30 på Hotell Eggers i Drottningrummet. Hotellet ligger mittemot Centralen Göteborg. Vi har även ett Vänmöte och därför vill vi gärna att ni bjuder med en väninna som är intresserad av Inner Wheel.

Lunchpriset är 160:- och sista anmälningsdag är den *6 februari*. Anmäl dig till vår klubbmästare Gunilla Högberg, gunillamhogberg@gmail.com eller mobil 0709 731 813 och sätt samtidigt in pengarna på vårt konto pg 52 90 22-6 och kom ihåg att skriva ditt namn.

Vi börjar med Vänmötet och då kommer vi att berätta om Inner Wheel - lokalt och globalt – därefter information om våra hjälpprojekt i världen. Vi får också se bilder om detta - Bilder som finns på vår hemsida. Därefter blir det tillfälle till frågor. Sedan har vi vårt valmöte.

Valberedningens förslag för 2020-2021:

Klubbpresident	Anna Jolles Haner
Vice klubbpresident	vakant
Past klubbpresident	Ann Robertzon
Klubbsekreterare	Ulla Frang
Vice klubbsekreterare	Else Vestlund
Klubbskattmästare	Margareta Westesson
Klubbmästare	Gunilla Högberg
ISO	Kerstin Moldén
Klubbledamot	Lena Wittholt
Klubbdelegat	Anna Jolles Haner
Klubbdelegat	Ulla Frang
Suppleant delegat	Ann Robertzon
Suppleant delegat	Kerstin Moldén
Klubbrevisor	Midred Wickström
Klubb IT samordnare	Margareta Westesson
Klubbens matrikelansvarig	Margareta Westesson

Vi välkomnar vår nya medlem **Margareta Jerlock**.

Inner Wheel dagen den 10 januari ordnades på restaurang Palace vid Brunnsparken av Göteborg Södra IW. Kungsbacka IW samt vår klubb var gäster och njöt av det fina programmet. Vi hälsades välkomna av Eva Fagerlund som tände Inner Wheel ljuset. Därefter fick vi en god lunch, varefter vi blev underhållna av Lasse Swahn känd från radions "Ring så spelar vi", "Karlavagnen", "Alltinget" mm. Han gav oss många goda skratt och minnen från radion förr och underhöll oss med många fina skrönor och anekdoter.

Lördag den 7 mars

Välkommen till **Distriktsmöte på Fars Hatt i Kungälv klockan 09.00.**

Det är vår klubb som är värddklubb och arrangör. Mötesavgiften är 550:-, men vår klubb subventionerar med 100:- per medlem, dvs mötespriset blir då **450:-** Anmäl dig till Margareta Westesson, margareta.westesson@bredband.net eller mobil 0707 388 308.

Sätt in avgiften på pg 52 90 22-6 och kom ihåg att skriva ditt namn.

Du kan se all information på vår hemsida www.innerwheel.se. Vårt distrikt är 236.

Tisdag den 11 mars kl 18.00

Välkommen till Hotell Eggers. I Drottningrummet firar vi Emma Berglunds födelsedag. Mer om detta i nästa Månadsbrev.

Tisdag den 14 april

Eventuellt Modevisning, men ännu inte helt klart.

Tisdag den 12 maj

Utfärd till Kristinebergs Marina Forskningsstation. Mer information kommer i nästa Månadsbrev.

Tisdag den 9 juni

Presidentskifte i Kungälv, Hotell Fars Hatt.

Caféträffar måndag den 17 februari, tisdag den 17 mars, onsdag den 22 april samt torsdag den 28 maj.

Vi träffas kl 14.00 på Café Condeco, Västra Hamngatan 16, (nära butik Ströms), kl 14.00 eller när du kan. Ingen anmälan behövs. Ta gärna med dig en vän, som kanske vill komma med i vår klubb.

11-13 september OBS! Vänskapsmötet i Tällberg. Weeping Willows kommer med vänner och Magnus Carlsson kommer att med gästartister leda publiken genom en kväll med musik, eld och ljusspel.

Det ordnas också en hel del utflykter och sightseeing, bl a en guidad promenad i Tällberg söndag förmiddag. Se ytterligare på Inner Wheel Nytt 4/2019, sid 20-21. Där finns information och anmälningsblankett.

OBS! Anmälan skall ske senast 1 februari 2020.

Meddelande från ISO

Den internationella IW-dagen har firats i år igen världen över. Tänk att vi är över 100 000 medlemmar som på olika sätt uppmärksammat 10/1! Våra vänner i Kiel kommer att fira dagen den 11/2, vännerna i England bokade en kugelbana och utmanade en grannklubb. Resultatet vet vi ännu inte...

Alla klubbar världen över har ju också olika projekt de stöder. För att leva upp till mottot "Together we can", så har t ex distriktet i Lahore, Pakistan, uppmanat alla klubbar att tillsammans med studenter från olika skolor plantera träd och blommor. Dessutom har man gjort en insats mot bröstcancer. Man har gått ut och informerat kvinnor hur man själv kan kontrollera och kanske upptäcka en tumör i tid, men har gett ekonomiskt stöd till fattiga kvinnor så att de kan få mammografi utan kostnad mm. Problemet med kvinnosjukdomar i länder som Pakistan tystas ofta ner, så därför är IW-klubbarnas insatser av mycket stort värde.

För den som vill veta mer om vad som händer världen så rekommenderas IIWs hemsida under fliken Latest News.

Inkommande post

Hälsningar från Kiel och från vår klubb i England. Från vår distriktssekreterare Kerstin Hansson angående distriktsmötet

Utgående post

Hälsningar till alla våra vänklubbar, tackbrev till Krister Nedström för "Tomten".

Er klubbpresident har ordet

Bästa Inner Wheel vänner, nu när vår klubb arrangerar ett distriktsmöte som bara ligger två mil från Göteborg – ta chansen och kom och träffa alla andra trevliga Inner Wheel-vänner från 11 klubbar i vårt distrikt 236.

Jag kan lova att det blir en rolig och intressant dag tillsammans, som börjar med "frukost" - kaffe och smörgås klockan 09.00. Då är det också lottförsäljning och försäljning av Inner Wheel artiklar. Cirka klockan 10.00 börjar ett föredrag om Kungälv och dess historia, med koncentration på hur konstnärer och författare har beskrivit stadens historia. Det är före detta rektorn vid Nordiska Folkhögskolan Nils Zandhers som berättar.

Vi vill gärna ha ett fint "lotterivinstbord", därför ber vi er alla att skänka ungefär två stycken vinster för 75:- och uppåt. Vi tar tacksamt emot alla vinster och uppskattar det. Hela vinsten går till narkotikabekämpningen. Vinsterna kan du ta med dig till vårt valmöte den 11 februari. Är det tungt, så ring någon i styrelsen, så hämtar vi gärna – inget problem!

Jag ser fram emot att träffa er alla på Distriktsmötet den 7 mars på Hotell Fars Hatt i Kungälv och hälsar er redan nu Välkommen till en inspirerande heldag med Inner Wheel vänner!

Väl mött även på Valmötet den 11 februari!

Varma Inner Wheel hälsningar

Ann

Hälsningar och välkomna till våra möten

Elisabeth